Na Godes bort vierteinhundert iar, an sunte Michahelis dage des hilgen erzengels.

Aus dem Original im Staatsarchive zu Magdeburg, mit den an Pergamentbändern hängenden Siegeln der beiden Aussteller, beide den Schild mit heraldischem Adler zeigend; Umschrift von a) † S. Ulrici . Dei . Gracia . Comitis . De . Lyndow, von b) † S. Gunteri . Dei . Gracia . Comitis . De . Lindowe.

325.

1400. October 11. *Der Weibbischof Andreas zu Halberstadt stellt für das Kloster Hecklingen einen Ablassbrief aus.*

Andreas Dei et apostolice sedis gratia episcopus Argensis, vicarius in pontificalibus reverendissimi in Christo patris ac domini domini Ernesti episcopi Halberstatensis, universis Christi fidelibus presentibus¹ inspecturis salutem in Domino sempiternam. Quia allective invitationes Christi fidelium ad cultum divinum, in quo summa salus esse dinoscitur divine clementie, que merita supplicum exsuperat et vota bene servientibus sibi maiora retribuit quam valeant promereri, summe scimus esse placitas et acceptas, quapropter eidem, prout ipsa virtus altissimi in nobis operata fuerit, complacere studentes, ad eundem cultum Christi fideles quibusdam allectivis muneribus, indulgenciis videlicet et remissionibus, quibus anime ad sollicitudinem divine ymaginis reformantur, invitare studentes, omnibus vere penitentibus, confessis et contritis claustrum sanctimonialium in Hekelingen, Halberstatensis diocesis, visitantibus in subscriptis festis, scilicet in omnibus festivitibus beate virginis Marie et in festo nativitatis Christi, Pasche, Penthecostes et ascensionis et etiam in die dedicationis eiusdem claustrum necnon patronorum eiusdem, videlicet Georgii, Pancratii, Benedicti², ac corporis Christi et in die conversionis beati Pauli apostoli devotam antiphonam ‚O gloriosum lumen‘ ipsis monialibus cantantibus, Petri et Pauli et Michahelis archangeli orationibus oblaciones et pias elemosinas suas ibi facientibus de omnipotentis Dei misericordia et beatorum Petri et Pauli, apostolorum eius, auctoritate confisi, quadraginta dies cum una karena et de auctoritate supradicti domini Halberstatensis quadraginta dies indulgenciarum cum una karena misericorditer relaxamus perpetue duraturas. In cuius rei testimonium presentem litteram nostro sigillo appenso fecimus communiri.

Datum anno Domini m^o quadragintesimo, feria secunda post Dionisii.

Aus dem Original im Haus- und Staatsarchive zu Zerbst, mit dem an einem Pergamentbande anhängenden Siegel des Ausstellers. — 1. So im Orig. — 2. Orig: Benedictus.